
MS300R

Serial No.30053- Ver.1.2



..............................................................................................................2

....................................................................................................................2

101. .................................................................................... 3

102. .................................................................................. 5

103. ..........................................................................................7

104. ........................................................................................................　9

105. ........................................................................ 13

106. .................................................................................. 15

107. ......................................................................................................17

108. ........................................................................................19

109. ......................................................................................21

110. ..................................................................................... 23

111. ................................................................................... 25

112. ................................................................................ 27

113. .................................................................... 29

114. ........................................................................ 31

115. ........................ 33

116. ............................................. 35

117. ............................... 37

118. ........................................... 39



−2−



−3−

101. フレーム部 1 （MS300）

1

3

4

5

6

7

10 9
811

2

12

7

13 14 33

15
16

6
9

18

17

32

6
9

17

6

20
23
24

29
30

9
20
23
24

12

9

23
28

2719

20

22
25

19

7
6

26

20

21

317



−4−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

101-1
101-2
101-3
101-4
101-5
101-6
101-7
101-8
101-9
101-10
101-11
101-12
101-13
101-14
101-15
101-16
101-17
101-18
101-19
101-20
101-21
101-22
101-23
101-24
101-25
101-26
101-27
101-28
101-29
101-30
101-31
101-32
101-33

K1700000310
K5074510422
K527000252R
K4230000150
K720000007D
K0200080002
K0100080002
K6041080528
K5000080002
K0330800008
GI64---0106Z0
K0000080352
GI64---0112CD
K1440000010
K710100006D
K0000080202
K0000080302
MS300--0101DD
K0000100702
K5000100002
MS300--0603ZD
MS300--0602ZD
K0200100002
K0100100002
K4033000270
MS300--0102ZD
MS300--0608ZR
K0000100202
GI64---0105Z0
K0003080702
GI64---0111AD
K1440000030
K0200060002

K-4 シート レール付

4.5SPHC 座金 1042

サドルカバー

1.6 断熱版 438470

サドル取付台

8S ワッシャー

8ナット

8焼入丸頭ピン 52

8 ワッシャー

8スナップピン

ステップゴム右

8ボルト 35

ステップ右

グリスニップル

ハンドルフレーム

8ボルト 20

8 ボルト 30

メインフレーム

10 ボルト 70

10 ワッシャー

ブロカス取付板右

ブロカス取付板左

10S ワッシャー

10 ナット

4板ゴム 25150

燃料タンク取付金具

保護ガード

10 ボルト 20

ステップゴム左

8ボルト 70

ステップ左

B型グリスニップル 45°

6S ワッシャー

1
4
1
1
1
16
11
2
14
2
1
3
1
1
1
4
2
1
4
8
1
1
8
4
1
1
1
4
1
4
1
1
1



−5−

102. フレーム部 2 （MS300R）

1 3

4

5

6

7

10
9

11

16
6

9

9
617

17

6

7

30

31

9 20

22

21

20

19

20

25

22

8

21

20

19 26
9

27
9

9

6
7

7
6

28

12

7
6

9

27
9

26

18

23

24

23

29

23

2432

15

12

7

13

2

14 34

33



−6−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

102-1
102-2
102-3
102-4
102-5
102-6
102-7
102-8
102-9
102-10
102-11
102-12
102-13
102-14
102-15
102-16
102-17
102-18
102-19
102-20
102-21
102-22
102-23
102-24
102-25
102-26
102-27
102-28
102-29
102-30
102-31
102-32
102-33
102-34

K1700000310
K5074510422
K527000252R
K4230000150
K720000007D
K0200080002
K0100080002
K6041080528
K5000080002
K0330800008
GI64---0106Z0
K0000080352
GI64---0112CD
K1440000010
K710100006D
K0000080202
K0000080302
MS300--0101DD
K0003101102
K5000100002
MS300R-0604ZD
MS300R-0603ZD
K0200100002
K0100100002
K4033000270
K0000080802
MS300R-0605ZD
MS300--0102ZD
K0000100202
GI64---0105Z0
K0003080702
GI64---0111AD
K1440000030
K0200060002

K-4 シート レール付

4.5SPHC 座金 1042

サドルカバー

1.6 断熱版 438470

サドル取付台

8S ワッシャー

8ナット

8焼入丸頭ピン 52

8 ワッシャー

8スナップピン

ステップゴム右

8ボルト 35

ステップ右

グリスニップル

ハンドルフレーム

8ボルト 20

8 ボルト 30

メインフレーム

10 ボルト 110

10 ワッシャー

取付板

取付パイプ小

10S ワッシャー

10 ナット

4板ゴム 25150

8 ボルト 80

支持パイプ

燃料タンク取付金具

10 ボルト 20

ステップゴム左

8ボルト 70

ステップ左

B型グリスニップル 45°

6S ワッシャー

1
4
1
1
1
18
13
2
18
2
1
3
1
1
1
4
2
1
4
8
2
2
4
4
1
2
2
1
4
1
4
1
1
1



−7−

103. ハンドル &後輪部

5

6

1

7

2

3

4

89

10

13

14

15
16

15
17

18

9

22

9

12

9

11

12

26

*27

28 29

*30

31
32

38
37

3

34,35,36

33
39

47

5049

*48

46
*45

44

51

3
40

41

43
42

20
21

24

25
23

19



−8−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

103-1
103-2
103-3
103-4
103-5
103-6
103-7
103-8
103-9
103-10
103-11
103-12
103-13
103-14
103-15
103-16
103-17
103-18
103-19
103-20
103-21
103-22
103-23
103-24
103-25
103-26
103-27
103-28
103-29
103-30
103-31
103-32
103-33
103-34
103-35

103-36
103-37
103-38
103-39
103-40
103-41
103-42
103-43
103-44
103-45
103-46
103-47
103-48
103-49
103-50
103-51

*

*

*

*

K1310000130
K0108120002
K0200120002
K5000120002
K1710000070
K1710000080
K1710000090
K5051018300
K0721815000
K6161000150
K1620000080
K0324060321
K5011016282
K2230000070
K5021016280
K0220160110
K5051016280
K6113000070
K0500404160
K5051014250
K0402025001
K0100080002
K8003000030
K6122000142
K2210000320
K0000080202
K2090000580
K2041000160
K2091000250
K2090000590
K0200080002
K0100080002
K0000120452
K3291000130
Y61090S

Y61091S
K0100120002
K216000011D
K2040000240
K0011120302
K0300050452
K0138240002
K5000240002
K0000100202
K2090000560
K2041000380
K2091000240
K2090000570
K0200100002
K0100100002
K2040000620

ゴムキャップ

12 ナット 3P1.25

12S ワッシャー

12 ワッシャー

ステアリングノブ付 V027200-0000

ステアリング V02722-0101

ノブ Ass'yV027220-0200

1C5191P 座金 1830

ニードル TA1815Z

ハンドルシャフト

ジョイント HJ-RR-0012

6 スパイラルピン 32

1SPCC 座金 1628

9.525 スプロケット 12

1NBS55 座金 1628

16011 波座金

1C5191P 座金 1628

ステアギヤ軸

4両丸キー 416

1C5191P 座金 1425

ストップリング R25

8 ナット

ステアリングチェン EK35-73

8 調節ネジ 70

EK35NEW チェン 73JJ

8 ボルト 20

ホイル 8.50SP-8

タイヤ C190・19 × 10.5-8-4PR

チューブ 18 × 8.50-950/8

ホイル 8.50SP-8 バルブ孔付

8S ワッシャー

8ナット

12 ボルト 45

ホイールモータ 2-160BS4S

2000 オービットモーターシールキット (リヤ用 )

2000 オービットモーターシールキット (シャフト用 )

12 ナット

車輪取付座

タイヤ Ass'y　C190

12 調質ボルト 30P1.5

5 割りピン 45

24 みぞ付ナット高 P1.5

24 ワッシャー

10 ボルト 20

ホイル 8.50SP-10

タイヤ 20 × 12.00-10

チューブ 20 × 10.00-10

ホイル 8.50SP-10 バルブ孔付

10S ワッシャー

10 ナット

タイヤ 20 × 12.00-10Ass'y

1
1
17
1
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
2
3
1
1
1
1
1
4
1
2
1
12
2
2
2
2
12
12
8
2
2

2
8
2
2
8
2
2
2
16
2
2
2
2
16
16
2

オプション

オプション　注文単位 :* セット

オプション

オプション

オプション　注文単位 :* セット

オプション

オプション

オプション

注文単位 :* セット

注文単位 :* セット



−9−

104. 前輪部

1
2

3
4

5

7 2

6

8

9
10

11
12

14
2

13

15

16

73

72
25

26
27 28

29
30

31
9

32

7

70

32 9
62

22

61

9

38

60

53

7
2

3
40

41

42

44

43

52

45

46

47

48

49

51
50

35

35

21
36

37
38

39
54

55
9

56
57

17
58

59

64
65

66
67
68
21

36

74

63

2

33
34

19
1817

21
71

22



−10−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

104-1
104-2
104-3
104-4
104-5
104-6
104-7
104-8
104-9
104-10
104-11
104-12
104-13
104-14
104-15
104-16
104-17
104-18
104-19
104-20
104-21
104-22
104-23
104-24
104-25
104-26
104-27
104-28
104-29
104-30
104-31
104-32
104-33
104-34
104-35

104-36
104-37
104-38
104-39
104-40
104-41
104-42
104-43
104-44
104-45
104-46
104-47
104-48
104-49
104-50
104-51
104-52
104-53
104-54
104-55
104-56
104-57
104-58
104-59
104-60
104-61
104-62
104-63
104-64
104-65
104-66
104-67
104-68
104-69
104-70

K0000100202
K0200100002
K5073210352
K6212001292
K6202000282
K513100119D
K0010100202
K1720000090
K0200080002
K0010080252
K0613062050
K0402052001
K6909000202
K0000100252
K7148000132
K2040000240
K5000120002
K0200120002
K0011120252

K0200060002
K0000060152

K0000140402
K513100128D
K0661205000
K5000140002
K0200140002
K0100140002
K5073208352
K0000080202
K0000060202
K4270010060
K5000060002

K0100060002
K0300020202
K5000080002
K6030080172
K789900071D
K5300000302
K0612062060
K0000100552
K0100100002
K0600060070
K5011052622
K0640512070
K0880052000
K6204000372
K0500505280
K708000007D
K1724000020

K4203000690
K789900042R
K0100080002
K0300020202
K1120122010
K6030120242
K4281000020
K0000080152
GI64---0209Z2
GI64---0201ZD
K5920000050
K4033000440
K3651000010
K4033000430
K527600048D

K3194011700

10 ボルト 20

10S ワッシャー

3.2SPHC 座金 1035

25.2 カラー 328

後輪ハウジング

前輪ブラケット右

10 調質ボルト 20

レバー付ブレーキ Ass'y B

8S ワッシャー

8調質ボルト 25

ベアリング 62052RDC3

ストップリング R52

ブレーキドラム 181

10 ボルト 25

前輪軸

タイヤ Ass'y C190

12 ワッシャー

12S ワッシャー

12 調質ボルト 25P1.5

6S ワッシャー

6ボルト 15

14 ボルト 40

前輪ブラケット

ヒシフランジユニット UCFL205

14 ワッシャー

14S ワッシャー

14 ナット

3.2SPHC 座金 835

8 ボルト 20

6 ボルト 20

10 ハーネスクリップ M6

6 ワッシャー

6ナット

2割ピン 20

8 ワッシャー

8平頭ピン 17

チェンホイール

前輪軸受カバー

ベアリング 62062RD

10 ボルト 55

10 ナット

ベアリング 6007

1SPCC 座金 5262

スラストベアリング 51207

O リング P52

スラストベアリング受金

5両丸キー 528

前輪アーム 312

サイドブレーキレバー Ass'y

駐車ブレーキマーク

サイドブレーキ取付金具

8ナット

2割ピン 20

ブレーキワイヤー 1220

12 平頭ピン 24

8.5 ハーネスクランプ 80

8 ボルト 15

取付板

メーター取付金

1.5 アクリル板 5070

メータパッキン

タコメータ　PET-302

1 板ゴム 3045

取付金

7コルゲートチューブ 1170

1
12
2
1
1
1
7
1
13
6
1
1
1
4
1
1
5
4
4

5
4

2
1
1
2
2
2
1
5
1
1
2

3
1
3
1
1
1
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1

1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1

1



−11−

104. 前輪部

1
2

3
4

5

7 2

6

8

9
10

11
12

14
2

13

15

16

73

72
25

26
27 28

29
30

31
9

32

7

70

32 9
62

22

61

9

38

60

53

7
2

3
40

41

42

44

43

52

45

46

47

48

49

51
50

35

35

21
36

37
38

39
54

55
9

56
57

17
58

59

64
65

66
67
68
21

36

74

63

2

33
34

19
1817

21
71

22



−12−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

104-71
104-72
104-73
104-74

K513100239D
K1510000100
K0100030002
K3652000090

マグネット板

ホイールマグネット

3ナット

速度計 CC-RD200

1
2
2
1



−13−

105. エンジン &ハンドルスイッチ部

6
9

71

8

3
6

2

14

3
4

11
12

13
12

11
10

20

17

17

19 22

26

29

24
23

30

21

24

23
32

31

32
23

24

3

34

35
36 3

37

36

39

40

44

46

42

45

24
47

49

51
50

52

53
54

48

3
36

41

3
36

41

41
36

3

43

38

33

27
28

25

24
23
22

23

2418

16
15

5



−14−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

105-1
105-2
105-3
105-4
105-5
105-6
105-7
105-8
105-9
105-10
105-11
105-12
105-13
105-14
105-15
105-16
105-17
105-18
105-19
105-20
105-21
105-22
105-23
105-24
105-25
105-26
105-27
105-28
105-29
105-30
105-31
105-32
105-33
105-34
105-35

105-36
105-37
105-38
105-39
105-40
105-41
105-42
105-43
105-44
105-45
105-46
105-47
105-48
105-49
105-50
105-51
105-52
105-53
105-54
105-55

K1320000150
K742200017D
K5000060002
K0300020122
K1110118020
K3660000010
K1310000080
K3641000030
K1100134000
K0000080302
K5051008180
K5011008182
K0210080002
K0144080002
K5021019400
K4063000040
K0023080301
K4063000030
K4063000010
K2370800360
K2680000300
K0100080002
K0200080002
K5000080002
K0013080502
MS300--0403ZD
K0200120002
K0069000022
K716300024D
K0069000032
GI64---0309ZU
K0000080152
K0000060202
K2685000010
K0100060002

K0200060002
GI64---0345ZU
K0069000102
K6212001412
GI64---0348Z0
K0000060102
GI64---0347ZU
GI64---0349Z0
GI64---0346ZU
K0000080202
K2625000190
R214-60353-00
R064-20002-40
R003-71100-00
R052-10700-42
R064-20085-00
R056-11100-20
K3183004000
K4260000150

サシ込ミ付ツマミ

スロットルレバー

6ワッシャー

2割ピン 12

スロットルワイヤー 1180

メインスイッチ

スイッチ用ゴムキャップ Ass'y

パイロットランプオレンジ

チョークワイヤー 1340

8 ボルト 25

1C5191P 座金 818

1SPCC 座金 818

8 さらばね L

8U ナット

1NBS55 座金 1940

MD112 カップリング 48

8 ホーローセット 30

MD112 トランスミッター

MD112 プーリーカップリング

Vベルト W8SA36

バンガードエンジン 305447-0150

8 ナット

8S ワッシャー

8ワッシャー

8調質ボルト 50

フィルター取付金

12S ワッシャー

7/16-14UNC25

PTO 軸カバー

5/16-24UNF19

マフラー取付台板

8ボルト 15

6 ボルト 20

マフラ 493963COMP

6 ナット

6S ワッシャー

マフラー取付金

6+ トラスタッピン小ねじ 3種 25

25.5STKM カラー 2920

マフラー耐熱カバー

6ボルト 10

マフラーカバー小

マフラー耐熱カバー小

マフラーカバー

8ボルト 20

ストレーナ付フュエルタンク Ass'y

フュエルタンク Ass'y

バンジョウボルト

ガスケット・ファイバー

バンジョウ

フュエルストレーナ Ass'y

ホースクランプ

燃料ホース FUEL6 × 1B400

ホースクランプ 12

1
1
10
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
8
12
16
4
1
1
1
1
2
1
3
2
1
2

11
1
4
1
1
5
1
1
1
6
1
1
1
2
1
1
1
1
1



−15−

106. エンジン & テンション部

46 47
49

45

22
44

21
43

48

21
22 42

30
39

29

22

7
8

1
2

3
4

9
10

5
6

6 5

5
8

11

13

5
14

15

12
6

2

21

29
39

30

37

36
40

8

8
12

22
41

1

35
29

30

38

34

31

32

33 6 28

30

29

55

54 53
50

51

52

6

5

16
17

18
6

27

26
25

24
23

22

2120
2

19

5



−16−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

106-1
106-2
106-3
106-4
106-5
106-6
106-7
106-8
106-9
106-10
106-11
106-12
106-13
106-14
106-15
106-16
106-17
106-18
106-19
106-20
106-21
106-22
106-23
106-24
106-25
106-26
106-27
106-28
106-29
106-30
106-31
106-32
106-33
106-34
106-35

106-36
106-37
106-38
106-39
106-40
106-41
106-42
106-43
106-44
106-45
106-46
106-47
106-48
106-49
106-50
106-51
106-52
106-53
106-54
106-55

K0100060002
K0200060002
K5000060002
K0608006070
K0100080002
K0200080002
K0000080402
K5000080002
K3380000010
K6212001522
K1601080000
K0000080302
GI64---0340Z2
K0180080002
K16010800L0
GI64---0305Z2
K0324060321
K0000080202
GI64---0308Z2
K7320000052
K1440000030
K0400012002
K2471180462
K0612062030
K0402040001
K0401017001
K103000001D
K6122000232
K5000100002
K0100100002
K4039000090
GI64---0304AR
K5011016222
K0000060302
K1000000078

K7303000232
K6031080222
K0300020202
K0200100002
GI64---0306A2
K6083000102
K6141000042
GI64---0303Z2
GI64---0302ZD
K1020000068
K0300020122
K5000050002
K6030050152
K1120135000
K6030120242
K5000120002
K0300020202
K0000080252
GI64---0511Z0
K1724000020

6 ナット

6S ワッシャー

6ワッシャー

ベアリング 6072RS

8 ナット

8S ワッシャー

8ボルト 40

8 ワッシャー

レバーダンパー

8.2STKM カラー 12.75.5

ﾋﾟﾛｰﾎﾞｰﾙﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ PHS8

8 ボルト 30

M8 左右ネジ付ロッド 98

8 左ネジナット

ﾋﾟﾛｰﾎﾞｰﾙﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ PHS8L

トラニオンレバー

6スパイラルピン 32

8 ボルト 20

ユニットテンション支点

テンションレバー

B形グリスニップル

ストップリング E12

テンションプーリー 1846

ベアリング 62032RD

ストップリング R40

ストップリング S17

2.9U フックバネ 1564.2

10 調節ネジ 110

10 ワッシャー

10 ナット

走行ペタルゴム

走行ペタル

1SPCC 座金 1622

6 ボルト 30

3.5 圧縮バネ 17.560

スプリング調節金

8焼入平頭ピン 22

2 割ピン 20

10S ワッシャー

中立出シレバー

12 レバーピン 70

走行テンション軸

ストッパー取付軸

ストッパー

1.6 丸フックバネ 13.6104

2 割ピン 12

5 ワッシャー

5平頭ピン 15

ブレーキワイヤー 1350

12 平頭ピン 24

12 ワッシャー

2割ピン 20

8 ボルト 25

作業速度調節レバーマーク

サイドブレーキレバー Ass'y

6
3
1
1
6
8
1
5
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
4
5
1
1
1
1
1
1
4
6
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション

オプション



−17−

107. 油圧部 1

2

1

5

6

7

8

9

3

24

21,22

20

28

27
26

25

41 45
44

20

7
6

5

43,70

40

39

5
6

7

34,35

7 20

21,22

8
23

20
19

36
37

38

6

42

4

10
11

17

12

18

15

16 29
30

5

6

31,32
30

29

33

46

47
48

49,50

48

51

6
52

53

54

55

21,22
20

20

64

65
62

66

67
68

69

63
62

61
60

59

56,57

56,57

20

20
21,22

21,22

58

55

21,22

58

12

14

13



−18−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

107-1
107-2
107-3
107-4
107-5
107-6
107-7
107-8
107-9
107-10
107-11
107-12
107-13
107-14
107-15
107-16
107-17
107-18
107-19
107-20
107-21
107-22
107-23
107-24
107-25
107-26
107-27
107-28
107-29
107-30
107-31
107-32
107-33
107-34
107-35

107-36
107-37
107-38
107-39
107-40
107-41
107-42
107-43
107-44
107-45
107-46
107-47
107-48
107-49
107-50
107-51
107-52
107-53
107-54
107-55
107-56
107-57
107-58
107-59
107-60
107-61
107-62
107-63
107-64
107-65
107-66
107-67
107-68
107-69
107-70

K718000005D-Y
K3400000020
K1422108001-Y
K1400000044-Y
K0000080202
K0200080002
K5000080002
K3001120002-Y
K3145000040
K3023120001-Y
K3021120002-Y
K3001190002-Y
K3100610410
K3001060002-Y
K3100210630
K3000060002-Y
K3006000102-Y
K3100410430
K3029000012-Y
K0881018000
K3011150801-Y
K3026315081-Y
GI64---0402Z2-Y
GI64---0403Z2-Y
K0881014000
K3009000142-Y
K3025069062-Y
K3102310750
K3003090002-Y
K3020080601-Y
K3412000010
K3412000050
GI64---0416Z0
K3241000080
Y2063A-25180

K0011120252
K0200120002
K5000120002
GI64---0401AD
K0663005000
GI64---0420ZD
K0000080252
K3250000010
K3029000062-Y
K3007000012-Y
GI64---0412Z0
K3000190002-Y
K3024000012-Y
K3412000020
K3412000040
GI64---0406Z2
K0000080152
K0000100202
K0200100002
MS300--0415Z2-Y
K3013150001-Y
K3026215001-Y
MS300--0414Z2-Y
GI64---0418Z2
GI64---0417Z0
K5204000242
K0200060002
K0000060302
MS300--0419Z0
K0000060152
K5000060002
K5211000112
K3021040002-Y
GI64---0409Z0
Y2001A-70001

油圧タンク

給油口ブリーザー FA-50

六角穴付テーパプラグ 1種 1/2

PF3/4 油量栓 M型

8ボルト 20

8S ワッシャー

8ワッシャー

90 エルボ 1033-12

SIB70 ホース 380

ニップル NSPT3/4

ねじ込みティー TEFPT3/4

90 エルボ 1033-19

WP35-19 ホース 1-410

90 エルボ 1033-6

WP35-6 ホース 1-630

アダプター 1013-6

異径エルボ PT3/4PF1/2

WP35-12 ホース 1-430

特殊ブッシング PF1/2PT1/2

O リング P18B

POA-PF ニップル 15 × 1/2

コネクタ KCO 15-040E

P-O 配管左

P-O 配管右

Oリング P14B

特殊アダプター PF3/8PF3/8

パイプアダプタ 069-06

WP105-9 ホース 1-750

45 エルボ 1035-9

ブッシング BUT1/2 × 3/8

カートリッジフィルター SP04

交換用フィルター C-SP04-10

SP04 吐出側ホース

可変ポンプ PSV-16A

PSV-16A シールキット

12 調質ボルト 25P1.5

12S ワッシャー

12 ワッシャー

油圧ポンプ用プーリー

ヒシフランジユニット UFL005

ギヤポンプ取付金

8ボルト 25

ギヤポンプ KP0560

特殊ブッシング PF1/2PT1/235

異径アダプター PT1/2PF3/4

SP08 吐出側ホース

アダプター 1013-19

鋳鉄ブッシュ 1× 3/4

フィルター SP08-100-03

交換用フィルター C-SP08-100

フィルター取付金

8ボルト 15

10 ボルト 20

10S ワッシャー

配管 B

ユニオンティー PG15

ティー KTA 15-000E

配管 A

配管固定板

配管固定パイプ

ホース固定金

6S ワッシャー

6ボルト 30

左モータドレンホース

6ボルト 15

6 ワッシャー

TEF 取付金

ねじ込みティー TEFPT1/4

右モータドレンホース

ギヤポンプ KP0560 用リペアキット

1
1
1
1
12
18
18
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
8
6
6
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1

2
2
2
1
1
1
4
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
4
2
4
2
1
2
2
1
1
1
1



−19−

108. 油圧部 2 （MS300）

3

2

1

4

7

8 22

9

18

23

25

26

7
30

14

29
27,28

13

14

16

10

15

11

12

9

13

17

19

21
20

5 6

23

24



−20−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

108-1
108-2
108-3
108-4
108-5
108-6
108-7
108-8
108-9
108-10
108-11
108-12
108-13
108-14
108-15
108-16
108-17
108-18
108-19
108-20
108-21
108-22
108-23
108-24
108-25
108-26
108-27
108-28
108-29
108-30

K4203000770
K4203000780
MS300--0404Z0
MS300--0416Z0
K3194012000
MS300--0425A0
K3001090002-Y
K3101311520
K3000090002-Y
K3313000060
K4209000480
K0024080651
K0100080002
K0200080002
MS300--0424ZD
K0000100202
K0100100002
K0200100002
K3103310780
K3006000022-Y
K3029000062-Y
K0881018000
K3003090002-Y
K3101310380
K3003090002-Y
YT40243M2
MS300--0409Z0
Y60580-000
K0000080202
K3103310400

作業開始マーク

作業停止マーク

スイッチ配線

継ギ配線

7コルゲートチューブ 1200

電磁バルブ配線

90 エルボ 1033-9

WP70-9 ホース 1-1520

アダプター 1013-9

バルブ Ass'yH-02258

フローデバイダーマーク

8六角穴付ボルト 65

8 ナット

8S ワッシャー

バルブ取付板

10 ボルト 20

10 ナット

10S ワッシャー

WP140-9 ホース 1-780

異径エルボ PT1/2PF3/8

特殊ブッシング PF1/2PT1/235

O リング P18B

45 エルボ 1035-9

WP70-9 ホース 1-380

45 エルボ 1035-9�

ポートコネクター RC3/8

オービットモーター J-20EBD

J-2 オービットモーターシールキット

8ボルト 20

WP140-9 ホース 1-400

1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
4
4
1
2
2
2
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
1



−21−

109. 油圧部 3 （MS300R）

1

2

5

3

4

7

8 22

9

18

23

16

10

11

12

9

14

13

14

13

29

27,28

25

7

30

25

31

26

23

15

24

17

19

21

20

6



−22−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

109-1
109-2
109-3
109-4
109-5
109-6
109-7
109-8
109-9
109-10
109-11
109-12
109-13
109-14
109-15
109-16
109-17
109-18
109-19
109-20
109-21
109-22
109-23
109-24
109-25
109-26
109-27
109-28
109-29
109-30
109-31

K4203000770
K4203000780
MS300--0404Z0
MS300--0416Z0
K3194012000
MS300--0425A0
K3001090002-Y
K3101311520
K3000090002-Y
K3313000060
K4209000480
K0024080651
K0100080002
K0200080002
MS300--0424ZD
K0000100202
K0100100002
K0200100002
K3103310780
K3006000022-Y
K3029000062-Y
K0881018000
K3003090002-Y
K3101310380
K3025069062-Y
YT40243M2
MS300--0409Z0
Y60580-000
K0000080202
K3003090002
K3103310400

作業開始マーク

作業停止マーク

スイッチ配線

継ギ配線

7コルゲートチューブ 1200

電磁バルブ配線

90 エルボ 1033-9

WP70-9 ホース 1-1520

アダプター 1013-9

バルブ Ass'yH-02258

フローデバイダーマーク

8六角穴付ボルト 65

8 ナット

8S ワッシャー

バルブ取付板

10 ボルト 20

10 ナット

10S ワッシャー

WP140-9 ホース 1-780

異径エルボ PT1/2PF3/8

特殊ブッシング PF1/2PT1/235

O リング P18B

45 エルボ 1035-9

WP70-9 ホース 1-380

パイプアダプタ 069-09

ポートコネクター RC3/8

オービットモーター J-20EBD

J-2 オービットモーターシールキット

8ボルト 20

45 エルボ 1035-9

WP140-9 ホース 1-400

1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
4
4
1
2
2
2
1
1
1
1
2
1
2
2
1
1
2
1
1



−23−

110. カバー部 1 （MS300）

44

45
46

43

27

40

6
7

12

37

38

39

32

35

36

42

34

33

30
31

25
29

6

7 27 26

28

8

23

47

47

25

6
7

8

6

8

5 4

2

3
1

6 7
12

9

11 8
13

7
14

8
7

6
8
7

6

12

6

7
8

8

6

22

16 12

7

6 8
7

6

17

1819

21

20

15
8

7
14

7

6

24

22

6
7

8

41

6
7

8



−24−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

110-1
110-2
110-3
110-4
110-5
110-6
110-7
110-8
110-9
110-10
110-11
110-12
110-13
110-14
110-15
110-16
110-17
110-18
110-19
110-20
110-21
110-22
110-23
110-24
110-25
110-26
110-27
110-28
110-29
110-30
110-31
110-32
110-33
110-34
110-35

110-36
110-37
110-38
110-39
110-40
110-41
110-42
110-43
110-44
110-45
110-46
110-47

K9100000050
K5910000070
K3197208400
K5206000322
K4510615120
K0000060152
K0200060002
K5000060002
K716300021D

GI64---0512AD
K5011606202
GI64---0508ZD
K0100060002
GI64---0507ZD
GI64---0513AD
MS300--0521A0
K4205001020
K4205000630
K4205001660
K3197004000
K3197001300
MS300--0601Z2
K0100100002
K5000100002
MS300--0610Z0
K4209000380
K4205001100
MS300--0502ZD
K0000100202
K0200100002
K4209000470
MS300--0522Z0
K4205000390
K4209000980

MS300--0501ZD
K4203000700
K4209000550
K4209000410
K3198009400
MS300--0520Z0
K4205000420
GI64---0506BD
K0000080152
K0200080002
K5000080002
MS300--0103ZD

フロントカバー Ass'y

フロントカバー

黒トリム 100-32-840

カバー付取付金

A ｴｲﾍﾞｯｸｽ 1661-0512

6 ボルト 15

6S ワッシャー

6ワッシャー

フロント下カバー

フロント補助カバー

1.6SPCC 座金 620

ステップサイドカバー右

6ナット

ステップサイドカバー左

油圧ポンプカバー

サイドカバー左 COMP

スライドシート注意マーク

取扱上の注意

公道乗車禁止マーク

黒トリム 75-16B-400

黒トリム 75-16B-130

U 字金具

10 ナット

10 ワッシャー

ブロカスカバー COMP

グリースアップ 50 時間マーク

スパウト揺動部注意マーク

タイヤカバー

10 ボルト 20

10S ワッシャー

タコメーターマーク

センターカバー COMP

高圧オイル警告ラベル

油圧作動油マーク

メータパネル板

アクセルマーク

作業機用ランプマーク

キースイッチマーク

黒トリムシール 4100-16C-940

センターカバー継ギ板 COMP

オイル使用ラベル

サイドカバー右

8ボルト 15

8S ワッシャー

8ワッシャー

スペーサー

1
1
1
3
6
51
51
39
1

1
16
1
4
1
1
1
1
1
1
1
2
2
8
12
1
2
1
2
8
8
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2



−25−

111. カバー部 2 （MS300R）

6 7
12

42

43
44

41

22

6
7

8

39

40

34

38

6 35

36

30

31

32

33

28
29

26

28
29

26

6

23

7
8

24

21

17

1819
20

22

26

25

6
7

8

6

8

3

2

1

5 4
9

8
7

6
8

7

6

12

6

7

8

6

8

15

16
12

8
7 6

7

6

8
7

14
7

6

11
13

8
7
14

37

7

12

45

6
7

8



−26−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

111-1
111-2
111-3
111-4
111-5
111-6
111-7
111-8
111-9
111-10
111-11
111-12
111-13
111-14
111-15
111-16
111-17
111-18
111-19
111-20
111-21
111-22
111-23
111-24
111-25
111-26
111-27
111-28
111-29
111-30
111-31
111-32
111-33
111-34
111-35

111-36
111-37
111-38
111-39
111-40
111-41
111-42
111-43
111-44
111-45

K9100000050
K5910000070
K3197208400
K5206000322
K4510615120
K0000060152
K0200060002
K5000060002
K716300021D

GI64---0512AD
K5011606202
GI64---0508ZD
K0100060002
GI64---0507ZD
GI64---0513AD
MS300--0521A0
K4205001020
K4205000630
K4205001660
K3197004000
K3197001300
MS300R-0601Z2
MS300R-0602ZD
K0100100002
K5000100002

K0000100202
K0200100002
K4209000470
MS300--0522Z0
K4205000390
K4209000980
MS300--0501ZD
K4203000700

K4209000550
K4209000410
K3198009400
MS300--0520Z0
K4205000420
GI64---0506BD
K0000080152
K0200080002
K5000080002
K4209000380

フロントカバー Ass'y

フロントカバー

黒トリム 100-32-840

カバー付取付金

A ｴｲﾍﾞｯｸｽ 1661-0512

6 ボルト 15

6S ワッシャー

6ワッシャー

フロント下カバー

フロント補助カバー

1.6SPCC 座金 620

ステップサイドカバー右

6ナット

ステップサイドカバー左

油圧ポンプカバー

サイドカバー左 COMP

スライドシート注意マーク

取扱上の注意

公道乗車禁止マーク

黒トリム 75-16B-400

黒トリム 75-16B-130

10U ボルト 60

取付パイプ大

10 ナット

10 ワッシャー

10 ボルト 20

10S ワッシャー

タコメーターマーク

センターカバー COMP

高圧オイル警告ラベル

油圧作動油マーク

メータパネル板

アクセルマーク

作業機用ランプマーク

キースイッチマーク

黒トリムシール 4100-16C-940

センターカバー継ギ板 COMP

オイル使用ラベル

サイドカバー右

8ボルト 15

8S ワッシャー

8ワッシャー

グリースアップ 50 時間マーク

1
1
1
3
6
51
51
39
1

1
16
1
4
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
8
8

4
4
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
2
2
2
1



−27−

112. 電気配線 &付属工具部

3

27

29

29

28

28
21

4

5

6

7

9

11

18

10

12

13

19

14

15

2

1 20

21

22

16

17

25
24

23

31 32

30

29

26



−28−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

112-1
112-2
112-3
112-4
112-5
112-6
112-7
112-8
112-9
112-10
112-11
112-12
112-13
112-14
112-15
112-16
112-17
112-18
112-19
112-20
112-21
112-22
112-23
112-24
112-25
112-26
112-27
112-28
112-29
112-30
112-31
112-32

MS300--0301Z0
K3620000390
K3610000130
K0000050122
K0200050002
K3620000500
R066-10000-10

750108-7
K4039000010
K5274000012
K591000003B
K3611000160
K3610000120
K3600000030
K4033000010
K4035000100
K4817000020
K4201000140
K0000080102
K0200080002
MS300--1001A2
K0100080002
K0028080200
K5000080002
K0000060152
K0000080152
K0100060002
K0200060002
K5000060002
750103-110-A
750103-110-B

配線

1.25 アース配線 250W

+ 配線 250

5 ボルト 12

5S ワッシャー

黒配線 180

マグネチックスイッチ

ブリッグス取扱説明書

バッテリー止メゴム

バッテリー押エ金

バッテリーカバー 38B19

バッテリーアースコード 400

+ バッテリー配線 450

バッテリー FB5000-40B19L

バッテリー横ゴム 590

120-180 防振ゴム

5/8 プラグレンチ 70

BARONESS マーク 45 白

8 ボルト 10

8S ワッシャー

スクレーパキャップ

8ナット

8ステンレスホローセット 20

8 ワッシャー

6ボルト 15

8 ボルト 15

6 ナット

6Ｓワッシャー

6ワッシャー

MS300・R 取扱説明書

MS300・R パーツカタログ

1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
3
1
1
1



−29−

113. 作業機部　ハウジング （MS300）

3
2

1

2

7
5

4 5
6

11
5

2

3

13

14

16

54

55
56

36 37 38 39 40
41

33 42
43

44
45
46

36

52
32

51
50
49

48

20

21

23

24

22

25

26

27

28

60

5829

30

31

32

20

58

59

59

47
3433 35

57
55

19
53

12

18
17

15

6

8

10

5

93
28

6

3

5



−30−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

113-1
113-2
113-3
113-4
113-5
113-6
113-7
113-8
113-9
113-10
113-11
113-12
113-13
113-14
113-15
113-16
113-17
113-18
113-19
113-20
113-21
113-22
113-23
113-24
113-25
113-26
113-27
113-28
113-29
113-30
113-31
113-32
113-33
113-34
113-35

113-36
113-37
113-38
113-39
113-40
113-41
113-42
113-43
113-44
113-45
113-46
113-47
113-48
113-49
113-50
113-51
113-52
113-53
113-54
113-55
113-56
113-57
113-58
113-59
113-60

PD113317000M
PDNSZ10
PDWSA10
PD113318000M
PD075290100M
PDBSZ10030
PDBSZ10040
PD113320000M
PD113319000M
PDBZ14075
PD1112050003
PD1044540SA4
PD101588
PDKFB08070400
PD00826
PDM43
PDDC050
PDJ6010LLU
PD92242
PD082316200M
PD0922272004
PD92281
PDKFB10080350
PDKFC10080400
PD92340
PDDHC072
PDJ6207LLU
PD85082
PD92341
PDUE4006208
PDDHC062
PDJ6206LLU
PDLFB3525
PDJ6011LLU
PD1166900004

PDGNA06F
PDDHC062
PD1342720004
PDJ6305LLU
PDUE3004208
PD1161711004
PD92243
PD101587
PD46001
PDNC2L20150
PDPC040025
PD92229
PD67856
PDWSA10
PD92339
PD75397
PDUE4005508
PDNSP08
PD0922621000
PDWRA08
PDBSZ08030
PDBSZ08050
PDNZ14
PDWSA14
PDBZ14045

チャンネル

コガタナット 8 シュ M10

バネザガネ 3 ゴウ M10

アングル ;R

ワッシャ 10

コガタボルト 7 M10 × 30

コガタボルト 7 M10 × 40

アングル

アングル ;L

ボルト 8.8 M14 × 75

カップリング

ハウジングサブ AS

PIC シャフト

ヘイコウキー 8 × 7 × 40( 片丸 )

リング ;L

PIC カバー

Cガタトメワ (ジクヨウ )50

ベアリング 6010LLU

ハウジング

カシメロックナット M25 × 1.5

サブホッパ

シャフト

ヘイコウキー 10×8×35(片丸)

ヘイコウキー 10×8×40(両丸)

ダストシール

Cガタトメワ (アナヨウ ) 72

ベアリング 6207LLU

カバー

カラー 30 × 12

オイルシール UE40628

C ガタトメワ (アナヨウ ) 62

ベアリング 6206LLU

ドライメット LF ブッシュ LFB35 × 39 × 25

ベアリング 6011LLU

フライホイール

グリスニップル ;A M6

C ガタトメワ (アナヨウ ) 62

シールハウジング CP

ベアリング 6305LLU

オイルシール UE30428

アーム ;Ⅱ

ゴムカップリング

カップリング

ワッシャ 20

キャッスルナット M20×1.5(2種低型)

ワリピン 4 × 25

アーム ;Ⅰ

ボルト 8.8 M10 × 25

バネザガネ 3 ゴウ M10

カバー

ワッシャ 11 × 6.0

オイルシール UE40558

コガタスプリングナット 4 M8

カバー ;フライホイール

ヒラザガネ M8

コガタボルト 7 M8 × 30

コガタボルト 7 M8 × 50

ナット 8 2 シュ M14

バネザガネ 3 ゴウ M14

ボルト 8.8 M14 × 45

1
8
8
1
10
6
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1

3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
3
1
3
1
2
4
4
2

10109-

10109-

10109-

10109-

10109-

10109-

10596-

10596-

10516-



−31−

114. 作業機部　スパウト （MS300）

26

5
4

3

1
2

7
6

9

12

10
11

13

4
8

14

17

16

18
8

21

20

23 22

24 25

19
15



−32−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

114-1
114-2
114-3
114-4
114-5
114-6
114-7
114-8
114-9
114-10
114-11
114-12
114-13
114-14
114-15
114-16
114-17
114-18
114-19
114-20
114-21
114-22
114-23
114-24
114-25
114-26

PD74455
PDBC10040
PD74456
PDWSS10
PDNS10
PD74454
PDBC06020
PDNS06
PDPM0816
PDORP255
PD74453
PD74433
PDBC10030
PD082317
PD134001ASY
PD74460
PDBC06020
PDWSS06
PD134001SET
PD1340010000
PD1340000000
PDBZ12060
PDWRA12
PDNU12
PDWSA12
PD46933

スクレーパ

ステンレスボルト M10 × 40

プレート

ステンレスバネザガネ 2 ゴウ M10

ステンレスナット 1 シュ M10

ホッパープレート

ステンレスボルト M6 × 20

ステンレスナット 1 シュ M6

ベータピン 8 × 1.6

O リング P255

ディスクプレート

リング (6 ナイロン )

ステンレスボルト M10 × 30

スクレーパシャフト

スパウト Ass'y

ブラケット

ステンレスボルト M6 × 20

ステンレスバネザガネ 2 ゴウ M6

スパウトセット

スパウト CP

スパウトオサエ

ボルト 8.8 M12 × 60

ヒラザガネ M12

U ナット 8 M12

バネザガネ 3 ゴウ M12

アジテータ

1
2
1
5
2
1
3
8
1
1
1
1
3
1
1
1
2
2
1
1
1
2
2
2
2
1 オプション

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-



−33−

115. 作業機部　フレーム・ホッパー・レバー・サブホッパー （MS300）

6
5

1

2

3

20
19

4
7

8

8

9

10

12
13

27

37

36

28

29
30

30
31

11

35
34

45

45

44

43

41,42

48

49

50
47

25
24

33
22

21

26

23

22

21

24

25

16

18
17

18

32

46

38
39

40

14

15



−34−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

115-1
115-2
115-3
115-4
115-5
115-6
115-7
115-8
115-9
115-10
115-11
115-12
115-13
115-14
115-15
115-16
115-17
115-18
115-19
115-20
115-21
115-22
115-23
115-24
115-25
115-26
115-27
115-28
115-29
115-30
115-31
115-32
115-33
115-34
115-35

115-36
115-37
115-38
115-39
115-40
115-41
115-42
115-43
115-44
115-45
115-46
115-47
115-48
115-49
115-50

PD00688
PD111219000M
PDBZ12035
PD92331
PDWSA12
PDNZ12
PD35112
PDBSZ10055
PD35189
PD134274000M
PDNNF10
PD44098
PDNP10
PD35022
PD62688
PD92332
PD111220000M
PDNSZ10
PDWRA10
PDPM0816
PDRBTC1230
PD1193240000
PD92379
PDWSS12
PDNS12
PD74412
PDPM1950
PDNS10
PDWSS10
PD82296
PDBC10035
PD106420
PD92380
PD74738
PDWSA12

PD42783
PD1112021003
PDBZ22050
PDWS22
PDNZ22150
PD93229
PD94768
PD0923711000
PDNNF08
PDWRA08
PDBSZ08030
PD0923702000
PD1343690000
PD00935
PD1065360000

ニギリ 20

レバー CP;A

ボルト 8.8 M12 × 35

アジャスターレバー

ステンレスバネザガネ 3 ゴウ M12

ナット 8 2 シュ M12

マーク開度調節

コガタボルト 7 M10 × 55

パイプ ;カラー

セクタ CP

フランジナイロンナット M10

ワッシャ 10

スプリングナット M10

ストッパ

スプリング 8.8 × 70

アジャスタ

ロッド

コガタナット 8 2 シュ M10

ヒラザガネ M10

ベータピン 8 × 1.6

ステンレスボタン B  M12 × 30

ワッシャ ;13 × 3.0

ホルダ ;F

ステンレスバネザガネ 2 ゴウ M12

ステンレスナット 1 シュ M12

ゴムプレート

ベータピン 19 × 5

ステンレスナット 1 シュ M10

ステンレスバネザガネ 2 ゴウ M10

ワッシャ 10.5 × 3

ステンレスボルト  M10 × 35

ラベル ;ケイコク 39

ホルダ

ハンドル

バネザガネ 3 ゴウ M12

ワッシャ 12

フレーム CP;K

ボルト 8.8 M22 × 50

バネザガネ 3 ゴウ M22

ナット 4 1 シュ M22 × 1.50

カバー ;2000

カバー ;3000

サブホッパ ;S

フランジナイロンナット M8

ヒラザガネ M8

コガタボルト 7 M8 × 30

ホッパー 200 グリーン

ECO マーク

ハンシャラベル ;R-70100SQS

ラベル ;ケイコク 122

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
6
6
1
6
6
1
1
2
2
4
2
1
2
2
2

2
1
2
2
2
1
1
1
4
8
4
1
1
1
1

200L 用 オプション

300L 用 オプション

増量 100L 用 オプション

200L

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-

10516-



−35−

116. 作業機部　ギヤボックス ・ スピンナー （MS300R）

40

41

42

43

44

45

46

8

7
5

6

5
43

1
2

47
48
49

50

9

10
11

12

38

39 36

37 35

13

15
14

15
16
17

19

20

22
23

24
25
26

21

27
28

29

26

30

31

21
32

33

34

18



−36−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

116-1
116-2
116-3
116-4
116-5
116-6
116-7
116-8
116-9
116-10
116-11
116-12
116-13
116-14
116-15
116-16
116-17
116-18
116-19
116-20
116-21
116-22
116-23
116-24
116-25
116-26
116-27
116-28
116-29
116-30
116-31
116-32
116-33
116-34
116-35

116-36
116-37
116-38
116-39
116-40
116-41
116-42
116-43
116-44
116-45
116-46
116-47
116-48
116-49
116-50

PD000825100M
PD8230000
PDD306210
PDDHC062
PDJ6206
PD1196930002
PD744230002
PD1196920004
PD1488850000
PDNZ12
PDWSA12
PDBZ12040
MS300R-0606ZR
PDBC10060
PDWRS10
PDWSS10
PDNS10
PD1537190004
PD923170000
PDBC06020
PDNS06
PD000085200M
PD8034960000
PD744296000
PD744334000
PD074434300M
PDNS10
PDWSS10
PD822960000
PDBC10020
PD744270000
PDWSS06
PD744280000
PDBC06010
PD724411000

PDBC10016
PDWSS10
PD142827000M
PD000085200M
PD726221004
PD923141002
PDKFC08070300
PDD357212
PDDHC072
PDJ6207
PD740560002
PDJ6205
PDDHC052
PDDC025
PDD255208

リング ;S メッキ

PIC カバ -;1

オイルシ -ル D30X62X10

C ガタトメワ アナ 62

ボールベアリング 6206

シャフト

マイタギヤ ;M3.5X19T

ギヤボックス

プラグ CP

ナット 8 2 シュ M12

バネザガネ 3 ゴウ M12

ボルト 8.8 M12X40

スクレーパ

ボルト ステン M10X60

ヒラザガネ ステン M10

バネザガネ ステン 2 ゴウ M10

ナット ステン 1 シュ M10

プレート

ホッパプレート CP

ボルト ステン M6 × 20

ナット ステン 1 シュ M6

ベータピン ;8X1.6

O リング 255; グレー

ディスクプレート CP

リング

ブラケット

ナット ステン 1 シュ M10

バネザガネ ステン 2 ゴウ M10

ワッシヤ ;10.5X3

ボルト ステン M10X20

ブレードカバー

バネザガネ ステン 2 ゴウ M6

ガード

ボルト ステン M6 × 10

ブレード

ボルト ステン M10X16

バネザガネ ステン 2 ゴウ M10

アタマツキピン ;10X60

ベータピン ;8X1.6

ボス

シャフト

ヘイコウキー リョウマル 8X7X30

オイルシ -ル D35X72X12

C ガタトメワ アナ 72

ボールベアリング 6207

マイタギヤ ;19T

ボールベアリング 6205

C ガタトメワ アナ 52

C ガタトメワ ジク 25

オイルシ -ル D25X52X8

1
1
1
1
2
1
1
1
1
4
4
4
1
1
2
1
1
1
1
3
10
1
1
1
1
2
4
4
4
4
1
4
1
4
4

8
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



−37−

117. 作業機部　モータベース・カバー・ブラケット （MS300R）

6
4

7 4
5

9

10

14

15

16
17

17 16

19

18

21

20
22

26 25

23

24

27
28

15

4
2

3

2

3

4
3

2

1

5
11 2

3 12

4
5

8

11

13



−38−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

117-1
117-2
117-3
117-4
117-5
117-6
117-7
117-8
117-9
117-10
117-11
117-12
117-13
117-14
117-15
117-16
117-17
117-18
117-19
117-20
117-21
117-22
117-23
117-24
117-25
117-26
117-27
117-28

PD113317000M
PDNSZ10
PDWSA10
PD075290100M
PDBSZ10030
PDBSZ10040
PD113318000M
PD1112051004
PDBSZ08020
PDNSZ08
PD113320000M
PD113319000M
PDBZ14035
PD1294860004
PDBSZ08016
PDWSA08
PDWRA08
PD1294900004
PDBSZ10025
PDJPF207G
PDJCS207LLU
PD928832004
PD928842004
PD000461300Y
PDNSZ10
PDWSA10
PDNZ14
PDWSA14

チャンネル

コガタナット 8 2 シュ M10

バネザガネ 3 ゴウ M10

ワッシャ ;10

コガタボルト 7 M10X30

コガタボルト 7 M10X40

アングル ;R

カップリング CP

コガタボルト 7 M8 × 20

コガタナット 8 2 シュ M8

アングル

アングル ;L

ボルト 8.8　M14X35

カバー ;1SP

コガタボルト 7 M8X16

バネザガネ 3 ゴウ M8

ヒラザガネ M8

ブラケット CP

コガタボルト 7 M10X25

バイフランジ マル PF207

ユニットヨウベアリング CS207LLU

ブラケット CP

PIC シャフト ;1SP

ピン CP:8

コガタナット 8 2 シュ M10

バネザガネ 3 ゴウ M10

ナット 8 2 シュ M14

バネザガネ 3 ゴウ M14

1
8
8
10
6
2
1
1
1
1
2
1
2
1
3
3
3
1
3
2
1
1
1
1
3
3
2
2



−39−

118. 作業機部　フレーム ・ ホッパー ・ レバー （MS300R）

1

2

3

21

20
4 7

8
10

89

12
13

11

33

29
30

31

14
28

38

37 36
35

26
25

34
23

22

42

44

45

46

43

32

39

40 41

15

16

19

18

17

26
25

22

23

24

27

18

6
5



−40−

MS300/MS300R

カタログ

番　号

カタログ

番　号
コード番号 コード番号部　品　名　称 部　品　名　称個　数 個　数備　考 備　考適合機番 適合機番

118-1
118-2
118-3
118-4
118-5
118-6
118-7
118-8
118-9
118-10
118-11
118-12
118-13
118-14
118-15
118-16
118-17
118-18
118-19
118-20
118-21
118-22
118-23
118-24
118-25
118-26
118-27
118-28
118-29
118-30
118-31
118-32
118-33
118-34
118-35

118-36
118-37
118-38
118-39
118-40
118-41
118-42
118-43
118-44
118-45
118-46

PD6880000
PD111219000M
PDBZ12035
PD092331400M
PDWSA12
PDNZ12
PD351120000
PDBSZ10055
PD035189000M
PD134274000M
PDNNF10
PD044098500M
PDWSA10
PDNSZ10
PD035022300M
PD062688200M
PD153188000M
PDNSZ10
PD111220000M
PDWRA10
PD000085200M
PDRBTC12030
PD1193240000
PD092379200M
PDWSS12
PDNS12
PD744120000
PD032910200M
PDNS10
PDWSS10
PD822960000
PDBRS10030
PD106418
PD092380300M
PD074738000M

PDWSA12
PD042783600M
PD1468891004
PDBZ22050
PDWSA22
PDNZ22
PD932290000
PD923702000
PD1509710000
PD9350000
PD1065360000

ニギリ ;A

レバー CP;A  

ボルト 8.8 M12X35

アジャスタレバー CP 

バネザガネ 3 ゴウ M12

ナット 8 2 シュ M12

マーク :開度調節

コガタボルト 7 M10X55

パイプ ;カラー

セクタ CP

フランジナイロンナット M10

ワッシャ ;10

バネザガネ 3 ゴウ M10

コガタナット 8 2 シュ M10

ストッパ CP

スプリング ;H

アングル

コガタナット 8 2 シュ M10

ロッド

ヒラザガネ M10

ベータピン ;8X1.6

ボタン B ステン M12X30

ワッシャ Φ 13X3.0

ホルダ CP;F

バネザガネ ステン 2 ゴウ M12

ナット ステン 1 シュ M12

ゴムプレート

ベータピン ;19X5 メッキ

ナット ステン 1 シュ M10

バネザガネ ステン 2 ゴウ M10

ワッシャ ;10.5X3 ステン

カクネマル B ステン M10X30

ラベル :警告 37

ホルダ CP

ハンドル

バネザガネ 3 ゴウ M12

ワッシャ ;12

フレーム CP;K

ボルト 8.8 M22X50

バネザガネ 3 ゴウ M22

ナット 8 2 シュ M22

カバー ;2000

ホッパ ;200

ラベル ;ECO マーク

反射ラベル ;R-70100SQS

ラベル :警告 122

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
6
6
1
6
6
1
1
2
2
2
2
1
2
2

2
2
1
2
2
2
1
1
1
1
1

オプション



MS300R--PC--JPZ/17C-00-SPEC

TEL (0533) 84 - 1221
FAX (0533) 84 - 1220


